w sklepie bławatnym I. BRONIKOWSKIEJ dawniej

„T. KOSSOBUDZKA” ulica Piotrkowska 84.

Tylko do Nowego Roku!!

Rada opiekuńcza

## Szkoly Handlowej

7-mio klasowej

## w Kaliszu

Wzrostem wykładowym polskim, za wyjątkiem historii, geografii i języka rosyjskiego na zasadzie pozwolenia Ministerstwa Skarbu z dnia 12/25 października 1905 roku, ejszem ma zaszczyt zawiadomić, że szkoła zostanie otwarta w zakresie 5 klas, z 7-klasową wstępną; egzaminy odbędą się w dniach 2, 3, 4 i 5 stycznia 1906 roku, klasy zaś rozpoczęte będą w dniu 9 stycznia 1906 roku.

Na Dyrektora Szkoły powołany został przez Radę p.

Komitet Wydziału prosi uprzejmie pracodawców o łaskawe nadsyła-
nie zapotrzebowań do Biura Wydziału, Łódź, ul. Piotrkowska 117. 621-3

## Rada Opiekuńcza

## 7-klasowej Polskiej Szkoły Handlowej

### w Zgierzu,

przekształconej na zasadzie pozwolenia Ministerium Handlu i Przemysłu
z dnia 9/22 listopada 1905 r., niniejszem ma zaszczyt zawiadomić, iż
wakują miejsca we wszystkich 7-iu klasach i w 2-ech oddziałach klasy
wstępnej (młodszym i starszym). Podania wraz z dokumentami należy wno-
sić zaraz do kancelaryi szkolnej od 9—12 godz. rano. Egzamina rozpoczną
się 2 stycznia 1906 r.